
令和 7年 3月 3日 

 

 

鳥取県弓道連盟所属支部代表者 各位 

 

 

白兎弓道会 会長羽戸豊二 

（ 公 印 略 ） 

 

第 34 回名和公顕彰弓道大会開催について（案内） 

 

早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび数年ぶりに名和公顕彰弓道大会を開催することとなりましたのでご

連絡いたします。貴下会員様に広くご周知頂き、多くの会員様にご参加頂きま

すようご案内します。なお、今回から大会規模を縮小し中学・高校の部は開催

せず一般の部のみでの開催となります。入賞団体・個人にはささやかですが心

ばかりの品を用意しておりますので奮ってご参加下さい。 

 

 

 

 

【連絡先】白兎弓道会 林 悦子 

Tel: 090-5696-8744 

 


